
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 68 889 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

            Wrocław, dnia 13.12.2021r. 
Nr sprawy: 28/LEKI/DCZP/2021/P 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych i 
wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby ,,Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. 
z o.o.” 
Otwarcie odbyło się w dniu 13.12.2021r. o godz. 10:30. 
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
netto/brutto 
– zamówienie 
podstawowe 

Cena oferty 
netto/brutto 
– prawo opcji 

Termin 
realizacji 

reklamacji 
(dni 

robocze) 

1 

Janssen-Cilag  
Polska Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 

Zadanie 2: 
3200,00 zł/3456,00 zł 

Zadanie 2: 
3200,00 zł/3456,00 zł 

3 

2 
Urtica Sp. z o.o. 

    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 

Zadanie 3: 
1726,17 zł/1864,23 zł 

 
Zadanie 3: 

1752,94 zł/1893,17 zł 
 
 

1 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta na zadanie nr: 1. 


